Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Proline Promag D
Magneticko-indukční senzor
Tyto pokyny jsou stručné provozní pokyny; nenahrazují návod
k obsluze zařízení.
Stručný návod k obsluze část 1 ze 2: Senzor
Obsahuje informace o senzoru.

 6 Jednotky mm (in)
L V závislosti na objednacím kódu pro „Kryt převodníku“
Objednací kód pro „Kryt převodníku“
• Volitelná možnost A, hliník potahovaný: L = 14 mm (0,55 in)
• Volitelná možnost D, polykarbonát: L = 13 mm (0,51 in)
Instalace Proline Promag D
26 Endress+Hauser
Montáž na sloupek
LVAROVÁNÍ
Přílišný utahovací moment použitý u upevňovacích šroubů na plastové skříni!
Nebezpečí poškození plastového převodníku.
‣ Utáhněte upevňovací šrouby podle příslušného utahovacího momentu: 2 Nm (1,5 lbf ft)
ø 20…70
( 0.79…2.75)ø
~102 (~
4.0)
4 x SW 10
3 x TX 25
  A0029051
 7 Jednotky mm (in)
Proline Promag D Instalace
Endress+Hauser 27
5.3  Kontrola po instalaci
Není zařízení poškozené (vizuální kontrola)?
Odpovídá měřicí přístroj specifikacím místa měření?
Například:
• Procesní teplota
• Procesní tlak (viz část „Hodnocení tlaku a teploty“ v dokumentu „Technické informace“)
• Rozsah okolní teploty
• Rozsah měření
Byla pro senzor vybrána správná orientace ?
• Podle typu senzoru
• Podle teploty média
• Podle vlastností média (odplyňování, s unášenými pevnými částicemi)
Odpovídá šipka na štítku senzoru skutečnému směru toku kapaliny potrubím ?
Jsou identifikace a označení měřicího bodu správné (vizuální kontrola)?
Je zařízení dostatečně chráněno před srážkami a přímým slunečním zářením?
Byly upevňovací šrouby utaženy správným utahovacím momentem?
Likvidace Proline Promag D
28 Endress+Hauser
6  Likvidace
Pokud je vyžadováno směrnicí 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických
zařízeních (WEEE), výrobek je označen zde uvedeným symbolem, aby mohlo být
minimalizováno množství materiálu likvidovaného jako netříděný komunální odpad WEEE.
Výrobky, které jsou označeny tímto symbolem, nepatří do netříděného komunálního odpadu.
V souladu s příslušnými podmínkami tyto výrobky zasílejte společnosti Endress+Hauser
k řádné likvidaci.
6.1  Demontáž měřicího přístroje
1. Vypněte přístroj.
LVAROVÁNÍ
Nebezpečí ohrožení osob v důsledku procesních podmínek!
‣ Věnujte náležitou pozornost nebezpečným procesním podmínkám, jako například tlaku
v měřicím přístroji, vysokým teplotám nebo agresivním kapalinám.
2. Vykonejte montážní a zapojovací práce z částí „Montáž měřicího přístroj“ a „Připojení
měřicího přístroje“ v obráceném pořadí. Dodržujte bezpečnostní pokyny.
6.2  Likvidace měřicího přístroje
LVAROVÁNÍ
Nebezpečí ohrožení personálu a poškození životního prostředí v důsledku zdravotně
závadných kapalin.
‣ Zajistěte, aby se v měřicím zařízení a žádných dutinách nenacházely zbytky kapaliny, jež by
mohly ohrozit zdraví nebo poškodit životní prostřední, např. látky, které vnikly do různých
spár nebo pronikly do plastů.
Během likvidace dodržujte následující pokyny:
‣ Dodržujte platné federální/národní zákony.
‣ Zajistěte řádné roztřídění a recyklaci součástí zařízení.
Proline Promag D Příloha
Endress+Hauser 29
7  Příloha
7.1  Utahovací momenty šroubů
Podrobné informace ohledně utahovacích momentů šroubů jsou uvedeny v části „Montáž
snímače“ v rámci návodu k obsluze zařízení